
1/2 

                      2024-0007-1 

Dodatek č. 1 
smlouvy o dílo č. 2024-0007 

 
 

Stavební úpravy bytových domů na ul. Nerudova č.p.881, 883 a 884, Bohumín  

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném 
znění 

 

     Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:  Město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
Zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha 
b) technických: Ing. Kateřina Pálková, vedoucího odboru správy 
 domů 
 Ing. Eva Ličková, referentka investiční výstavby 

IČ:                                                            00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 
 

1.2. Zhotovitel: MIJO – STAV stavby s.r.o.  

Sídlo: Českobratrská 2227/7,702 00 Ostrava 2 

 

Zastoupený:          Miroslavem Jarošem, jednatel  
 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:        Miroslav Jaroš 
b) technických:               Marcel Sokol 

IČ: 27833551 
DIČ: CZ27833551 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s. 

Číslo účtu:  219505804/0300 

  

 

 

 

 

 

 

 



2/2 

 
Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo č. 2024-0007 ze dne  
04.01.2024 níže uvedeným způsobem: 
 

Mění se rozsah díla: 

V průběhu provádění prací se vyskytly následující vícepráce a méněpráce popsané ve změnovém listě 
č. 1 pro dodatek č. 1. 

 Mění se cena díla v odstavci IV. Cena díla, bod 4.1.  následovně: 

 

 Cena bez DPH 

Cena díla dle SoD celkem 8 925 977,36 

Cena dodatku č.1 -830 913,03 

Cena dle SOD + dod.č.1 celkem 8 095 064,33 

 

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla, která se snižuje o částku 
830 913,03 Kč bez DPH v rozsahu prací podrobně specifikovaných ve změnovém listě č. 1 pro dodatek 
č.  

 Mění se doba plnění díla v odstavci III. Doba plnění a místo plnění, bod 3.1. následovně: 

Z důvodu zjištění přítomnosti azbestu v průběhu stavby a prodlení kvůli vyřízení ohlášení na Krajské 
hygienické stanici se doba dokončení díla prodlužuje o 30 kalendářních dní. Doba plnění dle SoD je 20 
týdnu ode dne předání staveniště. 

Nový termín dokončení stavby 20. 09. 2024 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění. 

 

 

Tento dodatek je podepsán elektronicky. 

V Bohumíně dne dle el. podpisu             V Ostravě dne dle el. podpisu 

 

 

 

 

za objednatele:                                                            za zhotovitele:                   
Ing. Petr Vícha                  Miroslav Jaroš 
starosta města Bohumína      jednatel společnosti 
 
 


		2024-08-13T10:50:01+0200
	Miroslav Jaroš


		2024-08-14T08:01:46+0200
	Ing. Petr Vícha




